
Neautorizovaný tisk

 PND 5-047-97 ML 1 vydání 3, 06.08.2018, strana 1

 

PODNIKOVÁ NORMA PND  5-047-97 ML 1 

Podlahové profily NP druh 1840

Účinnost od: 09.01.2014 Vydání č.: 3

1   Tento materiálový list specifikuje podlahové profily NP druh 1840 (dále jen profily). Je nedílnou 
součástí kmenové PND 5-047-97 Podlahové profily NP.

2   Použití

Profily se používají jako podlahová lišta. Kryjí ukončení podlahové krytiny a zabraňují znečištění zdí 
při čištění podlahové krytiny. Lepení se provádí podle PN 4510/97 (Kladečský předpis - LINO 
FATRA)

3   Barva

Profily se vyrábí v různobarevných odstínech podle barevnice podlahových profilů Novoplast.

4   Vlastnosti

Materiál profilů má tyto vlastnosti:

Vlastnost Hodnota Jednotka Zkušební metoda/ norma
Tvrdost při (23 ± 2) °C 85 ± 3 Sh A ČSN EN ISO 868

(po uplynutí 3 s)

Hustota (informativní hodnota) 1,40 g/cm
3 ČSN EN ISO 1183-1

(imerzní metoda)

Mez pevnosti v tahu při přetržení, min. 12 MPa ČSN EN ISO 527-1
ČSN EN ISO 527-3
500 mm.min

-1

zkušební těleso typ 5

5   Balení

5.1   Profily se navíjejí do kotoučů v množství dle rozměrové tabulky. Kotouče, opatřené příslušnými 
údaji značení, se vkládají do lepenkových beden. Návin kotoučů může být maximálně ze dvou kusů o 
nejmenší délce jednoho kusu 5 m.

5.2   Profily sekané v délkách maximálně 2500 mm se volně vkládají do přířezové bedny v 
předepsaném množství - viz rozměrová tabulka. Bedny, opatřené údaji značení, se ukládají na 
dřevěnou paletu. Celá paleta se fixuje cyklopáskou.

Kdo 

Kdy

Pro koho  -  - 

Číslo výtisku

Konec dokumentu


